



A1/SO-44/CMAEM/CIC/13-08-14 TERCER PUNTO APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA

ACUERDO: LOS INTEGRANTES DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA APRUEBAN LA MODIFICACIÓN EN EL ORDEN DEL DÍA, EL CUAL QUEDA CONFORMADO DE LA SIGUIENTE MANERA:

- 1. LISTA DE ASISTENCIA;
- 2. DECLARACIÓN DE QUÓRUM LEGAL;
- 3. LECTURA, APROBACIÓN Y/O MODIFICACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA;
- 4. PRESENTACIÓN, MODIFICACIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LAS ACTAS CUADRAGÉSIMA SEGUNDA Y CUADRAGÉSIMA TERCERA SESIÓN ORDINARIAS, CELEBRADAS EL 12 DE JUNIO Y 11 DE JULIO DEL 2014.
- 5. REVISIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LOS CATÁLOGOS DE INFORMACIÓN CONFIDENCIAL Y RESERVADA, DE CADA UNA DE LAS UNIDADES, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DE 2014.
- 6. PRESENTACIÓN PARA SU CONOCIMIENTO DEL INFORME MENSUAL SOBRE LAS SOLICITUDES DE INFORMACIÓN VÍA ELECTRÓNICA INFOMEX Y DE FORMA ESCRITA.
- 7. ASUNTOS GENERALES.

8. CLAUSURA DE LA SESIÓN.





INTEGRANTES DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES DEL ESTADO DE MORELOS FIRMAS

NOMBRE DEL INTEGRANTE	VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA	ABSTENCIÓN
MTRO. LUIS LAVAT GUINEA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM	Lis Janst		
C.P. CATALINA GARCÍA BELTRÁN COORDINADORA DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM			
MTRO. DENIS AMDERSSON MOSCOSO LÓPEZ SECRETARIO TÉCNICO DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM			
LIC. AURORA NAVARRETE SOSA JEFA DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA E INTEGRANTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM			
C.P. SUSANA PÉREZ RODRIGUEZ. COMISARIA PÚBLICA DEL CMAEM			
MTRO. JAVIER ALMAZÁN ORIHUELA INTEGRANTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM	Jain alny		





A2/SO-44/CMAEM/CIC/13-08-14 CUARTO PUNTO

PRESENTACIÓN, MODIFICACIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LAS ACTAS CUADRAGÉSIMA SEGUNDA Y CUADRAGÉSIMA TERCERA SESIÓN ORDINARIAS, CELEBRADAS EL 12 DE JUNIO Y 11 DE JULIO DEL 2014.

ACUERDO: EL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA APRUEBAN LAS ACTAS CORRESPONDIENTE A LA CUADRAGÉSIMA SEGUNDA Y CUADRAGÉSIMA TERCERA SESIÓN ORDINARIAS, CELEBRADAS EL 12 DE JUNIO Y 11 DE JULIO DEL 2014.

LAS CUAL, SE AGREGA AL PRESENTE COMO PARTE INTEGRANTE DEL MISMO.





INTEGRANTES DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES DEL ESTADO DE MORELOS FIRMAS

NOMBRE DEL INTEGRANTE	VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA	ABSTENCIÓN	
MTRO. LUIS LAVAT GUINEA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM	fis fant.			
C.P. CATALINA GARCÍA BELTRÁN COORDINADORA DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM				
MTRO. DENIS AMDERSSON MOSCOSO LÓPEZ SECRETARIO TÉCNICO DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM				
LIC. AURORA NAVARRETE SOSA JEFA DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA E INTEGRANTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM				
C.P. SUSANA PÉREZ RODRIGUEZ. COMISARIA PÚBLICA DEL CMAEM				
MTRO. JAVIER ALMAZÁN ORIHUELA INTEGRANTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM	Join aling P			





A3/SO-44/CMAEM/CIC/13-08-14

QUINTO PUNTO REVISIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LOS CATÁLOGOS DE INFORMACIÓN CONFIDENCIAL Y RESERVADA, DE CADA UNA DE LAS UNIDADES, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DE 2014.

ACUERDO: EL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA APRUEBA LOS CATÁLOGOS DE INFORMACIÓN CONFIDENCIAL Y RESERVADA DEL CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES DEL ESTADO DE MORELOS, DE CADA UNA DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO DEL 2014.

DICHA DOCUMENTACIÓN SE AGREGA AL PRESENTE COMO PARTE INTEGRAL DEL MISMO.

LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 52 Y 73 DE LA LEY DE INFORMACIÓN PÚBLICA, ESTADÍSTICAS Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE MORELOS Y 18 DEL REGLAMENTO DE INFORMACIÓN PUBLICA ESTADÍSTICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE MORELOS





INTEGRANTES DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES DEL ESTADO DE MORELOS FIRMAS

NOMBRE DEL INTEGRANTE	VOTO A FAVOR	VOTO EN CONTRA	ABSTENCIÓN
MTRO. LUIS LAVAT GUINEA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM	lis fait.		
C.P. CATALINA GARCÍA BELTRÁN COORDINADORA DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM		5	
MTRO. DENIS AMDERSSON MOSCOSO LÓPEZ SECRETARIO TÉCNICO DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM			
LIC. AURORA NAVARRETE SOSA JEFA DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA E INTEGRANTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM			
C.P. SUSANA PÉREZ RODRIGUEZ. COMISARIA PÚBLICA DEL CMAEM			
MTRO. JAVIER ALMAZÁN ORIHUELA INTEGRANTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM	Jain alugi O		



Centro Morelense de las Artes del Estado de Morelos

CUADRAGÉSIMA CUARTA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICA DEL CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES DEL ESTADO DE MORELOS

A4/SO-44/CMAEM/CIC/13-08-14 SEXTO PUNTO

PRESENTACIÓN PARA SU CONOCIMIENTO DEL INFORME MENSUAL SOBRE LAS SOLICITUDES DE INFORMACIÓN VÍA ELECTRÓNICA INFOMEX Y DE FORMA ESCRITA.

ACUERDO: EL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA SE DA POR ENTERADO DEL INFORME PRESENTADO POR LA TITULAR DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA MEDIANTE EL CUAL SEÑALA QUE DURANTE EL MES DE JULIO DEL AÑO EN CURSO, EN EL CUAL NO SE GENERARON SOLICITUDES DE INFORMACIÓN EN EL PORTAL DE INFOMEX.

DICHA DOCUMENTACIÓN SE AGREGA AL PRESENTE COMO PARTE INTEGRAL DEL MISMO.

LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 71,73 Y 92 DE LA LEY DE INFORMACIÓN PÚBLICA, ESTADÍSTICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE MORELOS Y 21 DEL REGLAMENTO DE INFORMACIÓN PÚBLICA ESTADÍSTICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE MORELOS.

1





INTEGRANTES DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES DEL ESTADO DE MORELOS FIRMAS

NOMBRE DEL INTEGRANTE	DE CONOCIMIENTO
MTRO. LUIS LAVAT GUINEA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM	fis fant.
C.P. CATALINA GARCÍA BELTRÁN COORDINADORA DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM	
MTRO. DENIS AMDERSSON MOSCOSO LÓPEZ SECRETARIO TÉCNICO DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM	
LIC. AURORA NAVARRETE SOSA JEFA DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA E INTEGRANTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM	5
C.P. SUSANA PÉREZ RODRIGUEZ. COMISARIA PÚBLICA DEL CMAEM E INTEGRANTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA	
MTRO. JAVIER ALMAZÁN ORIHUELA INTEGRANTE DEL CONSEJO DE INFORMACIÓN CLASIFICADA DEL CMAEM	Janjahy O